Veranstaltungsbehalter

als Sondereinzelleerung

wn
—
~

nw v v u un
~+ =+ =
~ ~ ~ r

—
~

L

80l
120l
240l
660!
770l

1100!

Rolltonne
Rolltonne
Rolltonne
MallgroBbehalter
MdllgroBbehalter
MullgroBbehalter

Behalterstellplatz:
(StraBe/Hs-Nr./PLZ)

Rechnungsanschrift:

Ansprechpartner,Telefon:

Datum, Unterschrift

Wirtschaftsbetriebe ]Dufum

Gebduhr pro Leerung
28,36 €
30,84 €
38,40 €
71,16 €
78,00 €
99,56 €

Bitte ausgefullt und unterschrieben per E-Mail an:
veranstaltungsservice@wb-duisburg.de

Nachfolgende Felder werden von den Wirtschaftsbetrieben Duisburg ausgefllt Stand: 01/2026/KV

Leerung durchgefiihrt am:

Kolonne

Wirtschaftsbetriebe Duisburg - A6R

Schifferstr. 190

47059 Duisburg

Datum

Beschéftigte

Interner Vermerk: Zur Abrechnung an FS 22 senden.

Infotelefon (0203) - 3000
Kundenservice (0203) - 4000
info@wb-duisburg.de Sperrgut (0203) - 5000



Barthonetz, Bianca
Textfeld
Interner Vermerk: Zur Abrechnung an FS 22 senden.

Barthonetz, Bianca
Textfeld
Bitte ausgefüllt und unterschrieben per E-Mail an: 
veranstaltungsservice@wb-duisburg.de


	Date1: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 



