

# Veranstaltungsbehälter als Sonderinzelleerung



## Gebühr pro Leerung

Stk.	80l	Rolltonne	28,36 €
Stk.	120l	Rolltonne	30,84 €
Stk.	240l	Rolltonne	38,40 €
Stk.	660l	Müllgroßbehälter	71,16 €
Stk.	770l	Müllgroßbehälter	78,00 €
Stk.	1100l	Müllgroßbehälter	99,56 €

## Behälterstellplatz:

(Straße/Hs-Nr./PLZ)

---

## Rechnungsanschrift:

---

## Ansprechpartner, Telefon:

---

## Datum, Unterschrift

---

**Bitte ausgefüllt und unterschrieben per E-Mail an:**  
**veranstaltungsservice@wb-duisburg.de**

Nachfolgende Felder werden von den Wirtschaftsbetrieben Duisburg ausgefüllt

Stand: 01/2026/KV

## Leerung durchgeführt am:

---

Datum

---

Kolonne

---

Beschäftigte

Interner Vermerk: Zur Abrechnung an FS 22 senden.